
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.17 

 

Limbažos 2016.gada 28.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 22.06.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZA daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanu. 

3. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu”. 

5. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai.  

7. Par projektu līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

8. Par grozījumiem Pāles novadpētniecības muzeja nolikumā. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības Rezerves fonda palielināšanu 2016.gadam. 

11. Par Limbažu kultūras nama Tautas mūzikas instrumentu ansambļa „Kokle” iesniegumu. 

12. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei. 

13. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno” ēkas 

bēniņu remonta darbiem. 

14. Par esošo valsts kases aizdevuma procentu likmju aktualizēšanu. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

17. Par metu konkursu „Atpūtas vietu izveide un kultūras mantojuma saglabāšana Mandegu ciemā 

Skultes pagastā, Limbažu novadā”. 

18. Par „Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam” 1.redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai. 



2 

19. Par projekta pieteikuma „Limbažu pilsētas A daļas degradēto teritoriju revitalizēšana, uzlabojot 

pieejamību” sagatavošanu. 

20. Par projekta „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu atjaunošana” īstenošanas turpināšanu. 

21. Par atzinumu paredzētai darbībai „Igaunijas – Latvijas trešais elektropārvades tīkla 

starpsavienojums no Sindi (Kilingi – Nomme) Igaunijā līdz Rīgas TEC-2 apakšstacijai Latvijā”. 

22. Par lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, Limbažos Limbažu novadā, apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu „Lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu novadā, 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu. 

23. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0118, „Šnepsti”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Zeme pie Dūņezera dārziem”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

25. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu.  

26. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010097 daļas iznomāšanu, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840040182, „Līči 1”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

28. Par zemes gabala „Lintiņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

29. Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

30. Par zemesgabala „Zeme pie Atariem”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

31. Par pašvaldībai piekrītošās ¼ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Mežgravas”, Skultes 

pagastā, Limbažu novads, atsavināšanas lēmumu atcelšanu.  

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas iela 65 A, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN PASSAT, valsts 

reģistrācijas Nr.ER 1957 pārdošanu par brīvu cenu. 

36. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

37. Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības ielu un ceļu vērtības noteikšanas kārtība” 

apstiprināšanu.  

38. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma aktualizēšanu. 

39. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu.  

40. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Gunta OZOLA, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ) un Gundars PLEŠS (tiešo 

darba pienākumu dēļ) un deputāte Taiga PLITNIECE (tiešo darba pienākumu dēļ). 



3 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības juriskonsulte Inga ZĀLĪTE, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, 

Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga 

VIĻČINSKA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Limbažu pagasta pārvaldes 

vadītājs Dainis JURKA, Pāles pagasta pārvaldes sekretāre Irēna KĻAVIŅA, Limbažu novada tūrisma 

informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības būvuzraugs Aigars 

BĒRZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu 

novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Maija Līga MUCENIECE, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte 

SAULĪTE, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādu papildus darba kārtības jautājumu „Par izmaiņām Skultes un Vidrižu pagastu 

bāriņtiesas sastāvā” un svītrot no sēdes darba kārtības 37.darba kārtības jautājumu „Par noteikumu 

„Limbažu novada pašvaldības ielu un ceļu vērtības noteikšanas kārtība” apstiprināšanu”.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 22.06.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZA daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanu. 

3. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu”. 

5. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai.  

7. Par projektu līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

8. Par grozījumiem Pāles novadpētniecības muzeja nolikumā. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības Rezerves fonda palielināšanu 2016.gadam. 

11. Par Limbažu kultūras nama Tautas mūzikas instrumentu ansambļa „Kokle” iesniegumu. 

12. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei. 

13. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno” ēkas 

bēniņu remonta darbiem. 

14. Par esošo valsts kases aizdevuma procentu likmju aktualizēšanu. 



4 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

17. Par metu konkursu „Atpūtas vietu izveide un kultūras mantojuma saglabāšana Mandegu ciemā 

Skultes pagastā, Limbažu novadā”. 

18. Par „Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam” 1.redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai. 

19. Par projekta pieteikuma „Limbažu pilsētas A daļas degradēto teritoriju revitalizēšana, uzlabojot 

pieejamību” sagatavošanu. 

20. Par projekta „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu atjaunošana” īstenošanas turpināšanu. 

21. Par atzinumu paredzētai darbībai „Igaunijas – Latvijas trešais elektropārvades tīkla 

starpsavienojums no Sindi (Kilingi – Nomme) Igaunijā līdz Rīgas TEC-2 apakšstacijai Latvijā”. 

22. Par lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, Limbažos Limbažu novadā, apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu „Lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu novadā, 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu. 

23. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0118, „Šnepsti”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Zeme pie Dūņezera dārziem”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

25. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu.  

26. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010097 daļas iznomāšanu, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840040182, „Līči 1”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

28. Par zemes gabala „Lintiņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

29. Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

30. Par zemesgabala „Zeme pie Atariem”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

31. Par pašvaldībai piekrītošās ¼ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Mežgravas”, Skultes 

pagastā, Limbažu novads, atsavināšanas lēmumu atcelšanu.  

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas iela 65 A, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN PASSAT, valsts 

reģistrācijas Nr.ER 1957 pārdošanu par brīvu cenu. 

36. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma aktualizēšanu. 

38. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu.  

39. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

40. Par izmaiņām Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas sastāvā. 

 

 



5 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 22.06.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

22.06.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZA daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu 

„Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros” un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras vēstuli „Uzaicinājums iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta 

mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā projektu iesniegumus” (saņemta 

Limbažu novada pašvaldībā 16.06.2016. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/16/4083-e), atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZA daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanu.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sagatavot projekta pieteikumu un 

nodrošināt tā iesniegšanu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā.  

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu. 

 

3.§ 

Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un konkursa „Atbalsts 

komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” Vērtēšanas komisijas lēmumu par konkursa 

rezultātiem, pamatojoties uz Konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” 

nolikuma (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.02.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.5, 29.§)) 

27.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts 

Ziedonis Rubezis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu komersantu izveidošanai un komercdarbības uzsākšanai, konkursa 

„Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” atbalstītajiem projektiem:  



6 

1.1. M.J. saliekamo koka karkasu (kupolveida, salmu paneļu, locītās gotiskā karkasa 

konstrukcijas) ēku konstrukciju rūpnieciskās ražošanas uzņēmuma izveidei 3000 EUR 

(trīs tūkstoši eiro) apmērā; 

1.2. D.P. un M.R. mežizstrādes pakalpojumu (apaļkoku pievešana cirsmā līdz nokraušanas 

vietai pie ceļa, izmantojot speciālo meža traktortehniku) uzņēmuma izveidei 3000 EUR 

(trīs tūkstoši eiro) apmērā; 

1.3. A.V. ogu, augļu, dārzeņu žāvēšanas uzņēmuma izveidei 3000 EUR (trīs tūkstoši eiro) 

apmērā; 

1.4. K.B. podologa jeb pēdu aprūpes speciālista pakalpojumu uzņēmuma izveidei 3000 EUR 

(trīs tūkstoši eiro) apmērā; 

1.5. I.S. uzņēmuma izveidei 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro), ar nosacījumu, ka 

saskaņā ar iesniegto projektu pašvaldības finansējums izlietojams attīstošo spēļu, 

logopēdisko materiālu, smilšu kastes ar statīvu, kinestētisko smilšu, bērnu paklāja, bērnu 

galda, bērnu krēslu, logopēdiskās zondes iegādei; 

1.6. L.M. uzņēmuma izveidei 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro), ar nosacījumu, ka 

saskaņā ar iesniegto projektu pašvaldības finansējums izlietojams kosmētikas un 

specifisku kosmētisko aparāttehnoloģiju iegādei. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību veikt grozījumus 2016.gada 28.aprīļa domes lēmumā „Par projekta konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.7, 16.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un 

projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” nolikumu, 

apstiprinātu ar Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 28.§), 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumā „Par projekta 

konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 16.§) un svītrot lēmuma 10.punktu. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

5.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

projekta konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” nolikumu, apstiprinātu ar Limbažu 



7 

novada domes 2016.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 28.§), 1.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt G.P. projektu, piešķirot 900,00 EUR (deviņi simti eiro) ēkas Pils ielā 2, Limbažos, 

fasādes renovācijai. 

2. Atbalstīt D.O. projektu, piešķirot 600,00 EUR (seši simti eiro) ēkas Jūras ielā 16, Limbažos, 

fasādes renovācijai. 

3. Projektu finansēšanas līgumi tiek slēgti pēc tam, kad 1.-2.punktā norādītie pretendenti 

parakstījuši Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes attiecīgajam projektam izvirzītos projekta 

īstenošanas nosacījumus un sagatavojuši Būvvaldes pieprasītos normatīvajos aktos noteiktos 

būvniecības īstenošanas dokumentus. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai pēc Būvvaldes saskaņojuma sagatavot 

līgumus ar pretendentiem par finansējuma piešķiršanu. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas 

apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§), 15. un 16.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 5000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro) dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanas biedrībai „Pāles Bērzi” (reģistrācijas Nr.40008253760) dzīvojamās mājas 

„Bērzi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, jumta nomaiņai. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 551,01 EUR (pieci simti piecdesmit viens eiro un 1 cents) SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Jūras ielā 4, Limbažos, 

renovācijai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts 

Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā 

līdz šī gada 12.augustam. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar pretendentu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

 



8 

7.§ 

Par projektu līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu un nolikuma „Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā”, kas apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 27.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt T.P. līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) apmērā, dzīvojamās 

mājas Nākotnes ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada izbūvei.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar pretendentu par 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par grozījumiem Pāles novadpētniecības muzeja nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību precizēt Pāles novadpētniecības muzeja nolikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Pāles novadpētniecības muzeja nolikumu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2011.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 16.§)): 

1.1  Izteikt 1.3.punktu šādā redakcijā: 

„1.3. Muzejs ir Limbažu novada pašvaldības padotībā, Limbažu novada pašvaldības 

Pāles pagasta pārvaldes pārraudzībā un Kultūras ministrijas funkcionālā 

pārraudzībā.”; 

1.2 Izteikt 1.4.punktu šādā redakcijā: 

„1.4. Muzejs saimniecisko jautājumu risināšanā sadarbojas ar Pāles pagasta pārvaldi, 

kultūras jautājumu risināšanā – ar pašvaldības Kultūras nodaļu.”; 

1.3  Izslēgt 4.5.punktu. 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo Z.Rubezis, debatēs piedalās A.Zagorska, D.Zemmers 

 



9 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas direktora Z.Rubeža 30.06.2016. iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 30.06.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/4414-L) un uzklausījusi informāciju par 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas Sporta kompleksā esošās telpas nomas maksas 

pakalpojuma noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§), izsakot lēmuma 1.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

10.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Rezerves fonda palielināšanu 2016.gadam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

Limbažu novada pašvaldības Rezerves fonda palielināšanu 2016.gadam, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt 2016.gada Limbažu novada pašvaldības Rezerves fondu 25 000,00 EUR (divdesmit 

pieci tūkstoši eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

11.§ 

Par Limbažu kultūras nama Tautas mūzikas instrumentu ansambļa „Kokle” iesniegumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu kultūras nama 

Tautas mūzikas instrumentu ansambļa „Kokle” 13.06.2016. iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 13.06.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/4018-K) un Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu transporta izdevumu 

segšanai Limbažu kultūras nama Tautas mūzikas instrumentu ansamblim „Kokle”, dalībai 

„Copenhagen World Music Festival”, kurš norisināsies no 09.09.2016.-10.09.2016. Kopenhāgenā 

(Dānijā), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbalstīt finansējuma piešķiršanu 600,00 (seši simti eiro) apmērā transporta izdevumu segšanai 

Limbažu kultūras nama Tautas mūzikas instrumentu ansamblim „Kokle”, dalībai „Copenhagen 



10 

World Music Festival”, kurš norisināsies no 09.09.2016.-10.09.2016. Kopenhāgenā (Dānijā), no 

amatiermākslas kolektīvu projektu un kultūras projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā 

finansējuma. 

 

12.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei  

Ziņo S.Zaļupe, debatēs piedalās A.Garklāvs, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 30.jūnija lēmumu „Viļķenes pirmsskolas 

izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta 

izstrāde”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/58, un iepirkuma rezultātiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 

2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem 

Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei 24805,00 

EUR (divdesmit četri tūkstoši astoņi simti pieci eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

13.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno” ēkas 

bēniņu remonta darbiem 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 

1.pirmsskolas izglītības iestādes „Buratīno” 15.07.2016. iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 18.07.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/4824-L) un Būvniecības valsts kontroles biroja 

Atzinumu Nr.4-2/2016/157-2641-E par publiskas ēkas ekspluatācijas pārbaudi un informāciju par 

papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmo daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2 829,80 EUR (divi tūkstoši astoņi simti divdesmit deviņi eiro un 80 centi) 

Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno” ēkas bēniņu remonta darbiem, 

palielinot Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes „Buratīno” 2016.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



11 

 

14.§ 

Par esošo valsts kases aizdevuma procentu likmju aktualizēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par esošo 

valsts kases aizdevuma procentu likmju aktualizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 30.jūnija noteikumu Nr.363 „Kārtība, 

kādā ministrijas un citas centrālās valsts iestādes iekļauj gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā 

valsts aizdevumu pieprasījumus, un valsts aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība” 13. un 

52.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Valsts Kasi aktualizēt esošās procentu likmes Limbažu novada pašvaldības Valsts kasē 

ņemtajiem kredītiem:  

1.1. 2009.gada  22.aprīļa  aizdevuma  līgumā Nr.A2/1/09/109; 

1.2. 2009.gada  12.augusta  aizdevuma  līgumā Nr.A2/1/09/414;  

1.3. 2009.gada  27.oktobra  aizdevuma  līgumā Nr.A2/1/09/604; 

1.4. 2009.gada  27.oktobra  aizdevuma  līgumā Nr.A2/1/09/605; 

1.5. 2009.gada  25.novembra  aizdevuma  līgumā Nr.A2/1/09/708; 

1.6. 2009.gada  25.novembra  aizdevuma  līgumā Nr.A2/1/09/709; 

1.7. 2009.gada  15.decembra  aizdevuma  līgumā Nr.A2/1/09/835. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetā laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/249097-kartiba-kada-ministrijas-un-citas-centralas-valsts-iestades-ieklauj-gadskarteja-valsts-budzeta-likumprojekta-valsts-aizdevumu-p...
http://likumi.lv/ta/id/249097-kartiba-kada-ministrijas-un-citas-centralas-valsts-iestades-ieklauj-gadskarteja-valsts-budzeta-likumprojekta-valsts-aizdevumu-p...
http://likumi.lv/ta/id/249097-kartiba-kada-ministrijas-un-citas-centralas-valsts-iestades-ieklauj-gadskarteja-valsts-budzeta-likumprojekta-valsts-aizdevumu-p...


12 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

„Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.20 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

17.§ 

Par metu konkursu „Atpūtas vietu izveide un kultūras mantojuma saglabāšana Mandegu 

ciemā Skultes pagastā, Limbažu novadā” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Zagorska, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes deputāta M.Beļaunieka viedokli „Esmu principā pret 5.punktu, bet kopumā lēmuma projektu 

atbalstu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu, šī likuma 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Publisko iepirkumu likuma X.nodaļu „Metu konkursa 

piemērošana un norise” un 63.panta trešo daļu, Limbažu novada attīstības programmu 2011.-

2017.gadam, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot metu konkursu „Atpūtas vietu izveide un kultūras mantojuma saglabāšana Mandegu 

ciemā Skultes pagastā, Limbažu novadā”. 

2. Izveidot un apstiprināt metu konkursa „Metu izstrāde Atpūtas vietu izveide un kultūras 

mantojuma saglabāšana Mandegu ciemā izveidei Skultes pagastā, Limbažu novadā” žūrijas 

komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Žūrijas komisijas priekšsēdētāja Ineta Zariņa, Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmā vietniece; 

2.2. Žūrijas komisijas priekšsēdētājas vietnieks Artis Ārgalis, Limbažu novada pašvaldības 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs; 

2.3. Žūrijas komisijas locekļi; 

2.3.1. Agnija Kurzemniece, arhitekte, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja; 



13 

2.3.2. Maija Līga Muceniece, arhitekte, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

attīstības un projektu koordinatore; 

2.3.3. Ilze Millere, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja; 

2.3.4. Jānis Remess, P/a „ALDA” direktors. 

3. Par metu žūrijas komisijas atbildīgo sekretāri iecelt Ingu Zālīti, Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas juriskonsulte. 

4. Apstiprināt kopējo godalgu fondu, no projektu izstrādei paredzētā finansējuma 2016.gadam, 

2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro): 

4.1. Pirmās vietas godalga ir 1250,00 EUR (viens tūkstotis divi simti piecdesmit eiro); 

4.2. Otrās vietas godalga ir 750,00 EUR (septiņi simti piecdesmit eiro); 

4.3. Trešās vietas godalga ir 500,00 EUR (pieci simti eiro). 

5. Uzdot žūrijas komisijai līdz 2016.gada 12.septembrim izstrādāt un apstiprināt metu konkursa 

nolikumu. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

18.§ 

Par „Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam” 1.redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2. un 67.punktu un 

Ministru kabineta 25.08.2009. noteikumiem Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot „Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam” 1.redakciju (turpmāk –

Programma) publiskai apspriešanai (Programma pielikumā). 

2. Noteikt Programmas publiskās apspriešanas laiku no šī gada 15.augusta līdz 7.oktobrim, 

nodrošinot Programmas publisku pieejamību: 

2.1. Limbažu novada pašvaldības interneta mājas lapā www.limbazi.lv; 

2.2. Limbažu novada pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no plkst.9.00 līdz 16.00; 

2.3. Limbažu novada pašvaldības pagastu pārvaldēs darba dienās no plkst.9.00 līdz 12.00 un 

no 13.00 līdz 16.00.  

3. Organizēt Programmas sabiedriskās apspriedes: 

3.1. 26.09.2016. Rīgas ielā 16, Limbažos, plkst.18.00; 

3.2. 27.09.2016. Pāles pamatskolā, „Skola”, Pāles pagastā, plkst.18.00; 

3.3. 28.09.2016. Umurgas pagasta pārvaldē, Cēsu ielā 6, Umurgas pagastā, plkst.17.00; 

3.4. 29.09.2016. Skultes pagasta pārvaldē, „Pagastnams”, Mandegās, Skultes pagastā, 

plkst.18.00; 

3.5. 03.10.2016. Katvaru pagasta pārvaldē, Liepu ielā 5, Pociemā, Katvaru pagastā, 

plkst.17.00; 

3.6. 04.10.2016. Sporta un kultūras centrā „Vidriži”, Vidrižu pagastā, plkst.17.30; 

3.7. 05.10.2016. Lādezera pamatskolā, Lādezerā, Limbažu pagastā, plkst.18.00; 

3.8. 06.10.2016.Viļķenes pagasta pārvaldē, Dārza ielā 1, Viļķenes pagastā, plkst.18.00. 

http://www.limbazi.lv/


14 

4. Rakstiski iebildumi/priekšlikumi par Programmu, norādot iesniedzēja vārdu un uzvārdu vai 

institūcijas nosaukumu, nosūtāmi Limbažu novada pašvaldībai pa pastu (adrese Rīgas iela 16, 

Limbaži, LV-4001) vai uz e-pasta adresi: attistibas_nodala@limbazi.lv, vai arī iesniedzami 

Limbažu novada pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā Rīgas iela 16, Limbažos. 

5. Lēmumu par Programmas nodošanu publiskai apspriešanai līdz šī gada 4.augustam publicēt 

Limbažu novada pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv, teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un vietējā laikrakstā „Auseklis”. 

6. Nosūtīt Programmu atzinuma sniegšanai Rīgas plānošanas reģionam. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

19.§ 

Par projekta pieteikuma „Limbažu pilsētas A daļas degradēto teritoriju revitalizēšana, 

uzlabojot pieejamību” sagatavošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu 

„Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros” un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras vēstuli „Uzaicinājums iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta 

mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā projektu iesniegumus” (saņemta 

Limbažu novada pašvaldībā 16.06.2016. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/16/4083-e), atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt projekta pieteikuma „Limbažu pilsētas A daļas degradēto teritoriju revitalizēšana, 

uzlabojot pieejamību” sagatavošanu.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sagatavot projekta pieteikumu un 

nodrošināt tā iesniegšanu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā.  

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu. 

 

20.§ 

Par projekta „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu atjaunošana” īstenošanas turpināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Turpināt īstenot projektu „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmu atjaunošana”. 

2. Slēgt iepirkuma līgumu par „Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 

atjaunošanas būvprojektu izstrāde un autoruzraudzība būvdarbu laikā Limbažu novada Skultes 

un Vidrižu pagastos” ar SIA „JOE” (reģistrācijas Nr.43603067147, juridiskā adrese Atmodas 

mailto:attistibas_nodala@limbazi.lv
http://www.limbazi.lv/


15 

iela 19, Jelgava, LV-3007) par kopējo summu, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, 22 748,00 

EUR (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit astoņi eiro), no tās tehniskā projekta 

izstrādei 21 235,50 EUR (divdesmit viens tūkstotis divi simti trīsdesmit pieci eiro un 50 centi) 

un autoruzraudzībai 1512,50 EUR (viens tūkstotis pieci simti divpadsmit eiro un 50 centi).  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

21.§ 

Par atzinumu paredzētai darbībai „Igaunijas – Latvijas trešais elektropārvades tīkla 

starpsavienojums no Sindi (Kilingi – Nomme) Igaunijā līdz Rīgas TEC-2 apakšstacijai Latvijā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Projekta „Igaunijas – Latvijas trešais elektropārvades tīkla starpsavienojums no Sindi (Kilingi-

Nomme) Igaunijā līdz Salaspils (vai Rīgas TEC –2) apakšstacijām Latvijā” (turpmāk – Paredzētā 

darbība) ietvaros, ir plānots izveidot trešo elektropārvades tīkla starpsavienojumu starp Latviju un 

Igauniju, ierīkojot jaunu augstsprieguma (330 kV) elektrolīniju no Sindi (Kilingi – Nomme) Igaunijā 

līdz Rīgas TEC – 2 apakšstacijai Latvijā, Salaspils novadā. 

Tā mērķis ir stiprināt Baltijas reģiona elektroapgādi un veicināt drošu elektroenerģijas darbību 

ilgtermiņā. Ir atzīts, ka esošo starpsavienojumu jaudas Igaunijas – Latvijas šķērsgriezumā ir 

nepietiekamas, kā rezultātā jau šobrīd 330 kV tīklos veidojas elektroenerģijas pārvades sastrēgumi. 

Tika izskatīti vairāki elektropārvada risinājuma maršruta varianti, bet izvēlēts variants 1.B’, kas 

Limbažu novadā ies pa esošo 110 kV līniju. Aizsargjosla 330 kV EPL (elektropārvades līnijai) 

nosakāma pilsētās un ciemos 12 m no ārējā vada uz abām pusēm, ārpus pilsētām un ciemiem – 30 m, 

bet mežu teritorijās 40 m no EPL viduslīnijas (ass), kurās izcērtamās stigas platums ir 27 m uz katru 

pusi no EPL ass. Esošu 110 kV gaisvadu līnijas pārbūves gadījumā paplašinātos esošā EPL 

aizsargjosla un no 26 m uz 54 m. 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Būvvaldes vadītājas A.Kurzemnieces informāciju par nepieciešamību Limbažu novada 

domei iepazīties un sniegt atzinumu par paredzētās darbības „Igaunijas – Latvijas trešais 

elektropārvades tīkla starpsavienojums no Sindi (Kilingi – Nomme) Igaunijā līdz Rīgas TEC-2 

apakšstacijai Latvijā” izvēlēto 330 kV elektropārvades līnijas trasi un pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt risinājumu projekta „Igaunijas – Latvijas trešais elektropārvades tīkla 

starpsavienojums no Sindi (Kilingi – Nomme) Igaunijā līdz Rīgas TEC-2 apakšstacijai Latvijā” 

ietvaros izbūvējamās elektropārvades tīklu savienojuma trases izvietojumam pa 1.alternatīvu, 

izvēloties 1.B’ modifikāciju un risinājumu 1.2.M (situācijas shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada domes lēmumu nosūtīt A/S „Latvijas elektriskie tīkli”. 

 

22.§ 

Par lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, Limbažos Limbažu novadā, apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu „Lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu novadā, 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu 



16 

Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 87., 88.1. un 

91.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Reģionālie projekti” izstrādāto lokālplānojuma nekustamajam īpašumam 

„Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu novadā, galīgo redakciju un izdot Limbažu 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21 „Lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, 

Limbažos, Limbažu novadā, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

projektu (pielikumā). 

2. Paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu divu nedēļu laikā pēc to apstiprināšanas 

publicēt Teritorijas attīstības plānošanas sistēmā (TAPIS), Limbažu novada pašvaldības mājas 

lapā internetā www.limbazi.lv, vietējā laikrakstā un laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

3. Šo lēmumu un lokālplānojumu nekustamajam īpašumam „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, 

Limbažu novadā, nosūtīt izvērtēšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošie noteikumi „Lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu novadā, 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc paziņojuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un ir īstenojami, kad tiek 

pabeigtas Teritorijas attīstības plānošanas likuma 27.pantā minētās darbības. 

5. Divu mēnešu laikā pēc tam, kad stājušies spēkā saistošie noteikumi „Lokālplānojuma „Meža 

ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu novadā, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi” Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai var iesniegt 

iesniegumu par lokālplānojumu. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0118, „Šnepsti”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0118, 1,34 ha platībā, „Šnepsti”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, uz 10 gadiem lietojumā esošās dzīvojamās mājas uzturēšanai (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0118, 1,34 ha platībā, nomas maksu 

1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



17 

24.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Zeme pie Dūņezera dārziem”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Zeme pie Dūņezera dārziem”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0854, daļu 550 m2 platībā, sakņu dārza ierīkošanai uz 10 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Zeme pie Dūņezera dārziem”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6664 003 0854, daļas 550 m2 platībā, nomas maksu 5 % no zemesgabala 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt B.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, daļu 0,011 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

uz 10 gadiem lietojumā esošās kūtiņas uzturēšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, daļas 0,011 ha platībā, nomas 

maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



18 

26.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010097 daļas iznomāšanu, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt J.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

„Stienes parks”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66760010155, daļu no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010097, 0,0553 ha platībā, teritorijas sakopšanai 

uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). Noteikt iznomātās zemes vienības daļai 0,0553 ha 

platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR 

(četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840040182, „Līči 1”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ZS „Jaunaijaži”, reģistrācijas numurs 46601002105, juridiskā adrese „Jaunaijaži”, 

Vidrižu pagasts, Limbažu novads, zemes gabalu bez apbūves tiesībām ar kadastra apzīmējumu 

66840040182, „Līči 1”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 6,6 ha platībā, uz 10 gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66840040182, „Līči 1”, Vidrižu pagasts, 

Limbažu novads, 6,6 ha platībā, nomas maksu 2 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet 

ne mazāku kā 14,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli 

un nekustamā īpašuma nodokli. 



19 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par zemes gabala „Lintiņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt Z/s „Dālderi”, reģistrācijas Nr.46601009692, juridiskā adrese „Dālderi”, Alojas 

pagasts, Alojas novads, bez apbūves tiesībām zemes gabala ar nosaukumu „Lintiņi”, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 004 0125, daļu 2,0 ha platībā uz 10 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Lintiņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

004 0125, daļas 2,0 ha platībā, nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā” 6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro 

un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

sagatavot nomas izsoles noteikumus par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010100034, 

Jūras ielā 69, Limbažos, daļu 1,0 ha platībā (situācijas shēma pielikumā – iznomājamā zeme 

Nr.1). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



20 

30.§ 

Par zemesgabala „Zeme pie Atariem”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvēta zemes gabala nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Andis Zaļaiskalns, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.L. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6668 004 0190 0,5 ha platībā, ar lietošanas mērķi – lauksaimniecība uz 30 gadiem (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0190 uzmērīšanu, reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās ¼ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Mežgravas”, Skultes 

pagastā, Limbažu novads, atsavināšanas lēmumu atcelšanu  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atcelt Limbažu novada domes 29.10.2015. lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Mežgravas” ¼ 

domājās daļas Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.22, 34.§). 

2. Atcelt Limbažu novada domes 28.04.2016. lēmumu „Par pašvaldībai piekrītošās ¼ domājamās 

daļas no nekustamā īpašuma „Mežgravas”, Skultes pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu” 

(protokols Nr.7, 50.§). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 



21 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu „Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Prinči”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.13, 33.§), pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Edmunds Zeidmanis, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6680 001 0431, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0431, 8,56 ha 

platībā, sākumcenu 14 400,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Prinči”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 0431. 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas iela 65 A, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2015.gada 26.februāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 65 A, Limbažos, 

Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju” (protokols Nr.6, 39.§), pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas iela 65 A, Limbaži, Limbažu novads, 

kadastra numurs 6601 015 0169, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 015 

0169 0,0501 ha platībā, sākumcenu 1 142,00 EUR (viens tūkstotis viens simts četrdesmit divi 

eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Rīgas iela 65 A, 

Limbaži, Limbažu novads, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemes gabalu Rīgas ielā 65 A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 6601 

015 0169, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 015 0169 0,0501 ha platībā. 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

  

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 003 0798, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 



22 

apzīmējumu 66640030797 0,0307 ha platībā. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

reģistrēts zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo 

daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolaine, Limbažu 

pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6664 003 0798, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66640030797 0,0307 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai un pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolaine, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads, kadastra numurs 6664 003 0798, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66640030797 0,0307 ha platībā, sākumcenu 800,00 EUR (astoņi simti eiro). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, 

Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra 

numurs 6664 003 0798. 

 

35.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN PASSAT, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 1957 pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa ierosinājumu par iespēju 

pārdot pašvaldības īpašumā esošo automašīnu VOLKSWAGEN PASSAT, valsts reģistrācijas Nr.ER 



23 

1957, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu – 

pārdodot par brīvu cenu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja: kustamās mantas atlikusī bilances 

vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 EUR. Šajā gadījumā pārdošanas cena 

nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās mantas 

atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, zvērināta tehniskā eksperta Guntara Ungura 22.10.2015. 

Novērtēšanas aktu Nr.6161, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu 

VOLKSWAGEN PASSAT, izgatavošanas gads 2001., valsts reģistrācijas Nr.ER 1957, šasijas 

Nr.WVWZZZ3BZ1P214333, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0008270. 

2. Apstiprināt automašīnas nosacīto pārdošanas cenu 800,00 EUR (astoņi simti eiro). 

3. Sludinājumu par vieglās pasažieru automašīnas pārdošanu par brīvu cenu publicēt Limbažu 

novada laikrakstā „Auseklis”, nosakot, ka pieteikums par vieglās pasažieru automašīnas 

pirkšanu iesniedzams Limbažu novada pašvaldībā Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā Klientu 

apkalpošanas centrā, piecu darba dienu laikā no sludinājuma publicēšanas laikrakstā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

apstiprināt pirkuma rezultātus, ja šā lēmuma 3.punktā noteiktajā kārtībā pieteikumu iesniedzis 

viens pircējs. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot 

izsoli „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā” noteiktajā kārtībā, ja piecu darba 

dienu laikā pēc 3.punktā noteiktā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji. 

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN 

PASSAT, valsts reģistrācijas Nr.ER 1957, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

organizēt izsoli šā lēmuma 5.punktā noteiktajos gadījumos atbilstoši apstiprinātajiem izsoles 

noteikumiem, izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus. 

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai 7 (septiņu) dienu laikā pēc pirkuma vai 

izsoles rezultātu apstiprināšanas sagatavot un izsniegt kustamās mantas pircējam parakstīšanai 

automašīnas pirkuma līgumu. 

 

36.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers 

 



24 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pagasta 

pārvaldes vadītāja D.Jurkas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta 

pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – 

pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu 

piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai 

var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

„pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem 

Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.01.2016. 

lēmumu (protokols Nr.3, 19.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Limbažu pagasta pārvalde” izsakot 

3.punktu šādā redakcijā: 

3. Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 1 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma aktualizēšanu  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zagorska, I.Zariņa, A.Zaļaiskalns, I.Zālīte, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu, Publisko iepirkumu likuma 22.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma projektu (pielikumā). 

 

38.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.07.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu 43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu, Ministru 

kabineta 2005.gada 19.marta noteikumu Nr.158 „Noteikumi par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos 

ūdeņos” 26.6.apakšpunktu, 43.1pantu, 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



25 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.22 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas 

uzturēšanas kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

39.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 25.07.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/4969-Z) par ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma 12.punktu un 78.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim Zemmeram atvaļinājumu 2 

(divas) kalendārās nedēļas ar 10.08.2016., par laika periodu no 02.03.2014. līdz 01.03.2015. 

 

40.§ 

Par izmaiņām Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, Z.Rubezis, A.Zagorska, I.Zariņa, 

E.Zeidmanis 

 

Limbažu novada dome iepazinusies ar Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekles Irēnas 

Dušenkovas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 28.07.2016. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/16/5053-D) par atbrīvošanu no bāriņtiesas locekles amata. Skultes un Vidrižu pagastu 

bāriņtiesas nolikuma 2.4.apakšpunktā noteikts, ka bāriņtiesas priekšsēdētāju vai bāriņtiesas locekli 

atbrīvo, atstādina vai atceļ no amata atbilstoši Bāriņtiesu likumam, Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās 

daļas 1.punktā noteikts, ka bāriņtiesas locekli atbrīvo no amata pēc viņa vēlēšanās un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktā, ka tikai dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) 

bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus.  

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 7.pantu, Bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs un 

vismaz trīs bāriņtiesas locekļi. Bāriņtiesā ievēlējamo bāriņtiesas locekļu skaitu nosaka attiecīgās 

pašvaldības dome atbilstoši pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto iedzīvotāju skaitam, lai 

pilnvērtīgi nodrošinātu bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un interešu aizsardzību. Skultes un 

Vidrižu pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.2.apakšpunkts nosaka, ka bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas 

priekšsēdētājs un četri bāriņtiesas locekļi un 2.3.apakšpunkts nosaka, ka bāriņtiesas locekļus amatā 

ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.pantu, bāriņtiesas 

locekli ievēl attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā 

pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu.  

Sakarā ar to, ka Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesā locekļu skaits nav pietiekams un, lai 

pilnvērtīgi nodrošinātu bāriņtiesas darbu Limbažu novada dome ir izskatījusi Ilzes Dreimanes 



26 

kandidatūru Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekles amatam. Ilze Dreimane ieņem Limbažu 

pilsētas bāriņtiesas locekles amatu un atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām 

bāriņtiesas loceklim noteiktajām prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 

11.pantā noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 7.pantu, 9.panta pirmo daļu un 

10.panta otro daļu, 12.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

26.punktu, Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3. un 2.4.apakšpunktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Irēnu Dušenkovu (personas kods) no Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekles 

amata ar 2016.gada 1.augustu. 

2. Ievēlēt Ilzi Dreimani (personas kods) par Skultes un Vidrižu pagastu locekli uz pieciem gadiem, 

no 2016.gada 1.augusta līdz 2021.gada 31.jūlijam.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


